

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE
 IESIRE Nr. 257
 Ziua 29 Luna 05 Anul 2019

ZARCO DISTRIBUTIE SRL

Registru comert: J23/3040/2017

Cod fiscal: RO33522329

Sediu: I. L. CARAGIALE 3-3A

Judet: BUCURESTI

Tel: 0372.88.00.00

Email: sales@depozit-online.ro

Website: www.depozit-online.ro

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

R.C.: J40 /5481 /2017

Cod fiscal: RO37409960

Sediu: BUCURESTI,

Calea VITAN 242

Telefon: 0738999603;0723130435

Judet: B

Cont:

Banca:

Sediu livrare:



FACTURA

Serie: DEP

Numar: 18813

Data: 15.05.2019

Scadenta: 15.05.2019

Adresa livrare: BUCURESTI,

Spaiul independentei

Judet livrare: Bucuresti

Cota T.V.A.: 19,00

Nr.crt.	CodIntern	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1		FIER BETON 10MM 1KG	Kg	963,0	2,510	2.417,13	459,25
2		FIER BETON 12MM 1KG	Kg	698,0	2,510	1.751,98	332,88
3		FIER BETON 14MM 1KG	Kg	145,0	2,510	363,95	69,15
4		FIER BETON 16MM 1KG	Kg	5.072,0	2,510	12.730,72	2.418,84
5		FIER BETON 18MM 1KG	Kg	359,0	2,510	901,09	171,21
6		FIER BETON 20MM 1KG	Kg	720,0	2,510	1.807,20	343,37
7		FIER BETON 8MM 1KG BF	Kg	3.348,0	2,510	8.403,48	1.596,66
TOTAL						28.375,55	5.391,35

Factura printata de: Alice

Agent: POENARU LIVIU

Scadenta: 15.05.2019

Achitat cu :

Comanda nr: 588216

Termenul maxim de returnare al paletilor de lemn pentru caramida si BCA este de 30 de zile. Nereturnarea paletilor in acest termen reprezinta acceptarea cumparatorului pentru plata valorii acestora.

Prin semnarea facturii, cumparatorul confirma primirea marfii, accepta pretul si conditiile facturii si se angajeaza la plata la termenul mai sus mentionat. Pentru neplata facturii la termenul scadent, se vor plati penalizari de 1%/zi de intarziere.

DECLARATIE DE CONFORMITATE:

Noi, ZARCO DISTRIBUTIE SRL cu CUI: RO33522329, inregistrata la Registrul Comertului cu nr. J23/3040/2017, asiguram, garantam si declaram pe propria raspundere, conform prevederilor art.4 din H.G. 1022/2002 privind regimul produselor care pot pune in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii si protectia mediului ca produsele cuprinse in prezentul document la care se refera aceasta declaratie nu pun in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii, nu produc impact negativ asupra mediului si sunt in conformitate cu Ordinul MLPTL-MIR nr. 165/92/2003, Ordinul comun nr. 5/N-78-1/147 din 07.02.2000, Ordinul nr. 704/2003

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia :

Numele delegatului :

Act de identitate. Tip:

seria nr eliberat(a)

Mijlocul de transport :

Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
data de ora

Semnaturile.....

Total 28.375,55

5.391,35

Total de plata

33.766,90

Semnatura si stampila beneficiarului